
 “Воркута” кар кыштлон 

 муниципальнöй юкöнса Сöвет   

 

 

 

 

Совет муниципального образования  

городского округа «Воркута» 

 

ПОМШУÖМ 

          

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2024 года     601 

 
Республика Коми, г. Воркута 

 
О рассмотрении уведомления председателя Совета  

муниципального образования городского округа «Воркута»  

о намерении заниматься оплачиваемой преподавательской деятельностью  

 

В соответствии с п. 3 ч. 7 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ч. 3 ст. 12.1 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пп. 3 ч. 5 ст. 36 

Устава муниципального образования городского округа «Воркута», рассмотрев уведомление 

председателя Совета МО ГО «Воркута» от 18.93.2024 №52, Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» решил: 

1. Согласовать осуществление председателем Совета муниципального образования 

городского округа «Воркута» Герт Мариной Борисовной оплачиваемой преподавательской 

деятельности в качестве учителя русского языка и литературы муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным 

изучением отдельных предметов» г.Воркуты согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования городского округа «Воркута»                                                                        М.Б. Герт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета муниципального  

образования городского округа «Воркута» 

от   22 марта 2024 года  №  601   

 

 

 

 

 

ГРАФИК 

осуществления оплачиваемой педагогической деятельности председателя Совета МО ГО 

«Воркута» Герт Марины Борисовны в качестве учителя русского языка и литературы 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 40 с 

углубленным изучением отдельных предметов» г.Воркуты 

 

 

День недели Время 

Понедельник 8:30 – 9:10,  13:30 – 14-10 

Вторник 8:30 – 9:10,  13:30 – 14-10 

Среда 8:30 – 9:10,  13:30 – 14-10 

Четверг 8:30 – 9:10,  13:30 – 14-10 

Пятница 8:30 – 9:10,  13:30 – 14-10 

Суббота 8:30 – 12:10,  13:30 – 14:10 

Воскресенье 8:30 – 12:10,  13:30 – 14:10 

 

 


